慈溪市住房和城乡建设局

关于市十八届人大二次会议

第337号建议的协办意见

浒山街道：

孙雪峰代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于加快推进城中村改造的建议》（第337号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

为积极融入长三角一体化发展，高起点规划建设前湾浙沪合作创新区，全力打造宁波北部副城中心，加快城市扩容提质，全面提升城市能级，优化城市建设品质，我局牵头，深入调研摸底，对接各大平台、镇（街道）和相关单位，谋划了我市旧城改造五年计划（2022-2026），特别是对近两年的旧城改造计划进行了细化。其中浒山街道寺山路社区E区块、沿山板块(施山湾底板块)、解放西街沿线板块(三碰桥板块)、大塘河沿线A板块等项目列入旧城改造2024-2026年计划，待条件成熟后，适时启动。

对于拆迁条件还不成熟的区块，逐步进行梳理式改造工作，改善环境差、配套设施缺乏等问题，解决一定的安全隐患。城中村改造和旧城改造工作的推进，将进一步提升老城区品质，加快城市扩容提质，优化城市建设品质。

特此致函。

　　　　　　　　　　　 慈溪市住房和城乡建设局

                          2023年4月25日

联 系 人：徐泓彬

　　联系电话：63029063
— 18 —

                                                 — 11 —